۱ - ابن الطقطقی ، پیشین ، ۲۱۴ - ۲۱۲ .

۲ - ابن اثیر در باره مجالس عیش و بزم متوکل که معمولاً به قصداستهزاء آل علی (ع) صورت می‌گرفت نمونه‌هایی را آورده است (همان ، پیشین ج ۷ ص ۵۵ - ۵۶) .

فهرست منابع و مآخذ

- ۱- ابن اثیر ، عزالدین بن الحسن ، علی بن ابی‌الکرم ، الکامل فی التاریخ ، بیروت ، دارصادر ، دار بیروت ، ۱۳۸۵ هـ / ۱۹۶۵ م .
- ۲- ابن الطقطقی ، محمد بن علی بن طباطبا ، الفخری فی آداب السلطانیة و الدول الاسلامیة ، مصر ، ۱۳۴۰ ق .
- ۳- ابن مسکویه ، ابوعلی احمد بن محمد ، تجارب الامم و تعاقب الهمم ، تصحیح ، ه ، آمدروز ، مصر ، ۱۹۱۵ م .
- ۴- ابن طیفور ، بغداد فی تاریخ الخلافة العباسیة ، بیروت ، ۱۳۸۸ .
- ۵- بلعمی ، ابوعلی ، تاریخنامه طبری ، منسوب به بلعمی ، تصحیح محمد روشن ، چاپ دوم ، تهران نشرنو ، ۱۳۶۸ .
- ۶- بیهقی ، ابوالفضل ، تاریخ بیهقی ، تصحیح دکترغنی و دکتر فیاض ، تهران ، چاپ چهارم ، ۱۳۷۰ .
- ۷- تاریخ سیستان ، تالیف در حدود ۴۴۵ - ۲۲۵ هـ . ق ، تصحیح ، ملک الشعراء بهار ، تهران ، موسسه خاور ، ۱۳۱۴ .
- ۸- الثعالبی ، ابومنصور عبدالملک ، یتیمه الدهر ، قاهره ، ۱۳۵۳ هـ / ۱۹۳۴ م .
- ۹- جرجی زیدان ، تاریخ تمدن اسلام ، ترجمه علی جواهرکلام ، تهران ، انتشارات امیرکبیر ، ۱۳۶۷ .
- ۱۰- حموی ، یاقوت ، معجم الادباء ، مصر ، ۱۳۵۵ .
- ۱۱- دینوری ، ابوحنیفه احمد بن داود ، الاخبار الطوال ، تحقیق عبدالمنعم عامر ، جمال الدین الشیال .
- ۱۲- صابی ، ابوالحسن هلال بن محسن بن ابراهیم ، تحفة الامراء فی تاریخ الوزراء ، چاپ آمد روز ، بیروت ، ۱۹۰۴ م .
- ۱۳- طبری ، محمد بن جریر ، تاریخ الطبری ، بیروت ، موسسه الاعلمی للمطبوعات ، ۱۴۰۹ هـ / ۱۹۸۹ م .

- ۱۴- قرطبی ، عریب بن سعد ، صلة تاریخ الطبری ، چاپ دخویه، لیدن ، ۱۸۹۷ م .
- ۱۵- قلقشندی ، ابوالعباس احمد ، صبح الاعشى فی صناعة الانشاء ، قاهره ۱۹۶۳ م .
- ۱۶- گردیزی ، ابوسعید ، عبدالحی بن الضحاک بن محمود، زین الاخبار ، تهران ، ۱۳۲۷ هـ .
- ۱۷- ماوردی ، ابوالحسن علی بن محمد، الاحکام السلطانیه ، قاهره ، ۱۲۹۸ هـ .